

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

| 工事名           | R 6 阿土 阿南驚敷日和佐線 阿南・大井 道路改良工事 (2) (担い手確保型) |    |     |       | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>道路改良 |      |
|---------------|---|----|-----|-------|--------------|-----------------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格  | 単位 | 数量  | 単価    | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要   |
| 道路改良          |   | 式  | 1   |       | 19,729,816   |                 |      |
| 道路土工          |   | 式  | 1   |       | 2,834,579    |                 |      |
| 路体盛土工         |   | 式  | 1   |       | 1,571,669    |                 |      |
| 路体(築堤)盛土      | 施工幅員:2.5m未満                               | m3 | 160 | 5,910 | 945,600      |                 | 単 1号 |
| 路体(築堤)盛土      | 施工幅員:2.5m以上4.0m未満                         | m3 | 90  | 734.1 | 66,069       |                 | 単 2号 |
| 土材料<br>RC-40  |   | m3 | 280 | 2,000 | 560,000      |                 | 単 3号 |
| 路床盛土工         |   | 式  | 1   |       | 759,910      |                 |      |
| 路床盛土          | 施工幅員:2.5m未満                               | m3 | 90  | 5,999 | 539,910      |                 | 単 4号 |
| 土材料<br>RC-40  |   | m3 | 110 | 2,000 | 220,000      |                 | 単 5号 |
| 残土処理工         |   | 式  | 1   |       | 503,000      |                 |      |
| 土砂等運搬<br>大屋へ  | 土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)                         | m3 | 500 | 1,006 | 503,000      |                 | 単 6号 |
| 擁壁工           |   | 式  | 1   |       | 14,915,871   |                 |      |
| 作業土工          |   | 式  | 1   |       | 626,787      |                 |      |

# 設計内訳書 (本01)

| 工事名             | R 6 阿土 阿南驚敷日和佐線 阿南・大井 道路改良工事 (2) (担い手確保型)                                  |     |      |         | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>道路改良 |       |
|-----------------|--|-----|------|---------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格   | 単位  | 数量   | 単価      | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要    |
| 床掘り(掘削)         | 土質:土砂  | m3  | 420  | 1,162   | 488,040      |                 | 単 7号  |
| 床掘り             | 土質:土砂  | m3  | 150  | 222.1   | 33,315       |                 | 単 8号  |
| 埋戻し             | 土質:土砂  | m3  | 10   | 2,920   | 29,200       |                 | 単 9号  |
| 埋戻し             | 土質:土砂  | m3  | 20   | 1,801   | 36,020       |                 | 単 10号 |
| 基面整正            |  | m2  | 90   | 446.8   | 40,212       |                 | 単 11号 |
| 場所打擁壁工          |  | 式   | 1    |         | 13,617,084   |                 |       |
| 基礎材             | 基礎材規格:再生クラッシュ40~0,敷厚:0.2m  | m2  | 93   | 1,461   | 135,873      |                 | 単 12号 |
| コンクリート          | 擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁,擁壁の平均高さ:6.53m,コンクリート規格:18-8-40(高炉),養生費:一般養生,コンクリート夜間割増:無し | m3  | 323  | 25,440  | 8,217,120    |                 | 単 13号 |
| 鉄筋<br>ガードレール補強筋 | 鉄筋材料規格・径:SD345 D13   | t   | 0.11 | 173,300 | 19,063       |                 | 単 14号 |
| 型枠              | 型枠の種類:一般型枠   | m2  | 400  | 8,876   | 3,550,400    |                 | 単 15号 |
| 足場              | 安全ネット:無し   | 掛m2 | 200  | 3,357   | 671,400      |                 | 単 16号 |
| 足場              | 安全ネット:無し   | 掛m2 | 190  | 4,221   | 801,990      |                 | 単 17号 |
| 目地板             | 目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10  | m2  | 32   | 3,690   | 118,080      |                 | 単 18号 |

# 設計内訳書 (本01)

| 工事名           | R 6 阿土 阿南驚敷日和佐線 阿南・大井 道路改良工事 (2) (担い手確保型) |    |     |        | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>道路改良 |       |
|---------------|---|----|-----|--------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要    |
| 水抜パイプ         | 管径・管種類:VP-65, フィルター:有り                    | m  | 162 | 596    | 96,552       |                 | 単 19号 |
| 吸出し防止材        | 材質:合繊不織布, 種類:土木シート, 厚さ:t=10mm             | m2 | 8   | 825.8  | 6,606        |                 | 単 20号 |
| 付属施設工         |   | 式  | 1   |        | 672,000      |                 |       |
| 坂路工           |   | m  | 20  | 33,600 | 672,000      |                 | 単 21号 |
| 仮設工           |   | 式  | 1   |        | 1,979,366    |                 |       |
| 工事用道路工        |   | 式  | 1   |        | 571,366      |                 |       |
| 仮設舗装          |   | m2 | 134 | 2,729  | 365,686      |                 | 単 22号 |
| 土のう           | 大型土のう規格:耐候性大型土のう                          | 袋  | 40  | 5,142  | 205,680      |                 | 単 23号 |
| 交通管理工         |   | 式  | 1   |        | 1,408,000    |                 |       |
| 交通誘導警備員       |   | 人日 | 100 | 14,080 | 1,408,000    |                 | 単 24号 |
| 道路維持          |   | 式  | 1   |        | 624,880      |                 |       |
| 防護柵工          |   | 式  | 1   |        | 624,880      |                 |       |
| 路側防護柵工        |   | 式  | 1   |        | 624,880      |                 |       |

# 設計内訳書 (本01)

| 工事名           | R 6 阿土 阿南驚敷日和佐線 阿南・大井 道路改良工事 (2) (担い手確保型)                |    |    |        | 事業区分<br>工事区分 | 道路新設・改築<br>道路維持 |       |
|---------------|--|----|----|--------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額           | 数量・金額増減         | 摘要    |
| ガードレール        | ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:21m以上100m未満, 曲線部補正:無 | m  | 28 | 11,960 | 334,880      |                 | 単 25号 |
| ガードパイプ        | ガードパイプ規格:Gp-Cp-2B 塗装品, 施工規模:20m以上100m未満, 曲線部補正:無し        | m  | 20 | 14,500 | 290,000      |                 | 単 26号 |
| 直接工事費         |  | 式  | 1  |        | 20,354,696   |                 |       |
| 共通仮設          |  | 式  | 1  |        | 2,831,000    |                 |       |
| 共通仮設費 (率計上)   |  | 式  | 1  |        | 2,831,000    |                 |       |
| 純工事費          |  | 式  | 1  |        | 23,185,696   |                 |       |
| 現場管理費         |  | 式  | 1  |        | 8,423,000    |                 |       |
| 工事原価          |  | 式  | 1  |        | 31,608,696   |                 |       |
| 一般管理費等        |  | 式  | 1  |        | 6,204,304    |                 |       |
| 工事価格          |  | 式  | 1  |        | 37,813,000   |                 |       |
| 消費税額及び地方消費税額  |  | 式  | 1  |        | 3,781,300    |                 |       |
| 工事費計          |  | 式  | 1  |        | 41,594,300   |                 |       |
|               |  |    |    |        |              |                 |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|          |          |             |    |    |       |       |      |       |
|----------|----------|-------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 1号     | 路体(築堤)盛土 | 施工幅員:2.5m未満 | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 5,910 |
| 名称・規格    |          | 条件          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 路体(築堤)盛土 |          | 2.5m未満      | m3 | 1  | 5,910 | 5,910 |      |       |
| 合計       |          |             |    |    |       | 5,910 |      |       |
| 単価       |          |             |    |    |       | 5,910 | 円/m3 |       |
|          |          |             |    |    |       |       |      |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|          |          |                   |    |    |       |       |      |       |
|----------|----------|-------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 2号     | 路体(築堤)盛土 | 施工幅員:2.5m以上4.0m未満 | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 734.1 |
| 名称・規格    |          | 条件                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 路体(築堤)盛土 |          | 2.5m以上4.0m未満      | m3 | 1  | 734.1 | 734.1 |      |       |
| 合計       |          |                   |    |    |       | 734.1 |      |       |
| 単価       |          |                   |    |    |       | 734.1 | 円/m3 |       |
|          |          |                   |    |    |       |       |      |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |              |    |    |    |       |       |      |       |
|-------|--------------|----|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 3号  | 土材料<br>RC-40 |    | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 2,000 |
| 名称・規格 |              | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 土材料   |              |    | m3 | 1  | 2,000 | 2,000 |      |       |
| 合計    |              |    |    |    |       | 2,000 |      |       |
| 単価    |              |    |    |    |       | 2,000 | 円/m3 |       |
|       |              |    |    |    |       |       |      |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |      |             |    |    |       |       |      |       |
|-------|------|-------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 4号  | 路床盛土 | 施工幅員:2.5m未満 | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 5,999 |
| 名称・規格 |      | 条件          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 路床盛土  |      | 2.5m未満      | m3 | 1  | 5,999 | 5,999 |      |       |
| 合計    |      |             |    |    |       | 5,999 |      |       |
| 単価    |      |             |    |    |       | 5,999 | 円/m3 |       |
|       |      |             |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |              |    |    |    |      |       |       |       |
|-------|--------------|----|----|----|------|-------|-------|-------|
| 単 5号  | 土材料<br>RC-40 |    | 単位 | m3 | 単位数量 | 1     | 単価    | 2,000 |
| 名称・規格 |              | 条件 |    | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要    |
| 土材料   |              |    |    | m3 | 1    | 2,000 | 2,000 |       |
| 合計    |              |    |    |    |      |       | 2,000 |       |
| 単価    |              |    |    |    |      |       | 2,000 | 円/m3  |
|       |              |    |    |    |      |       |       |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |              |   |    |    |      |       |       |       |
|-------|--------------|---|----|----|------|-------|-------|-------|
| 単 6号  | 土砂等運搬<br>大屋へ | 土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1     | 単価    | 1,006 |
| 名称・規格 |              | 条件  |    | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要    |
| 土砂等運搬 |              | 標準,ハック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下 |    | m3 | 1    | 1,006 | 1,006 |       |
| 合計    |              |   |    |    |      |       | 1,006 |       |
| 単価    |              |   |    |    |      |       | 1,006 | 円/m3  |
|       |              |   |    |    |      |       |       |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |         |         |    |    |       |       |      |       |
|-------|---------|---------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 7号  | 床掘り(掘削) | 土質:土砂   | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 1,162 |
| 名称・規格 |         | 条件      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 掘削    |         | 土砂,片切掘削 | m3 | 1  | 1,162 | 1,162 |      |       |
| 合計    |         |         |    |    |       | 1,162 |      |       |
| 単価    |         |         |    |    |       | 1,162 | 円/m3 |       |
|       |         |         |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |             |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----|-------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 8号  | 床掘り | 土質:土砂       | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 222.1 |
| 名称・規格 |     | 条件          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 床掘り   |     | 土砂,標準,無し,無し | m3 | 1  | 222.1 | 222.1 |      |       |
| 合計    |     |             |    |    |       | 222.1 |      |       |
| 単価    |     |             |    |    |       | 222.1 | 円/m3 |       |
|       |     |             |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |           |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----|-----------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 9号  | 埋戻し | 土質:土砂     | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 2,920 |
| 名称・規格 |     | 条件        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m未満 | m3 | 1  | 2,920 | 2,920 |      |       |
| 合計    |     |           |    |    |       | 2,920 |      |       |
| 単価    |     |           |    |    |       | 2,920 | 円/m3 |       |
|       |     |           |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |               |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----|---------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 10号 | 埋戻し | 土質:土砂         | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 1,801 |
| 名称・規格 |     | 条件            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m以上4m未満 | m3 | 1  | 1,801 | 1,801 |      |       |
| 合計    |     |               |    |    |       | 1,801 |      |       |
| 単価    |     |               |    |    |       | 1,801 | 円/m3 |       |
|       |     |               |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |      |    |    |    |      |       |       |       |
|-------|------|----|----|----|------|-------|-------|-------|
| 単 11号 | 基面整正 |    | 単位 | m2 | 単位数量 | 1     | 単価    | 446.8 |
| 名称・規格 |      | 条件 |    | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要    |
| 基面整正  |      |    |    | m2 | 1    | 446.8 | 446.8 |       |
| 合計    |      |    |    |    |      |       | 446.8 |       |
| 単価    |      |    |    |    |      |       | 446.8 | 円/m2  |
|       |      |    |    |    |      |       |       |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |  |    |    |      |       |       |       |
|-------|-----|--|----|----|------|-------|-------|-------|
| 単 12号 | 基礎材 | 基礎材規格:再生クラッシュラン40~0, 敷厚:0.2m             | 単位 | m2 | 単位数量 | 1     | 単価    | 1,461 |
| 名称・規格 |     | 条件                                       |    | 単位 | 数量   | 単価    | 金額    | 摘要    |
| 基礎碎石  |     | 17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クラッシュラン 40~0, 全ての費用 |    | m2 | 1    | 1,461 | 1,461 |       |
| 合計    |     |  |    |    |      |       | 1,461 |       |
| 単価    |     |  |    |    |      |       | 1,461 | 円/m2  |
|       |     |  |    |    |      |       |       |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|               |        |   |    |    |        |        |      |        |
|---------------|--------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 13号         | コンクリート | 擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁,<br>擁壁の平均高さ:6.53m,コンクリート規格:<br>18-8-40(高炉),養生費:一般養生,コン | 単位 | m3 | 単位数量   | 1      | 単価   | 25,440 |
| 名称・規格         |        | 条件  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| コンクリート(場所打擁壁) |        | 18-8-40(高炉),一般養生,延長無し   | m3 | 1  | 25,440 | 25,440 |      |        |
| 合計            |        |   |    |    |        | 25,440 |      |        |
| 単価            |        |   |    |    |        | 25,440 | 円/m3 |        |
|               |        |   |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|           |                 |  |    |    |         |         |     |         |
|-----------|-----------------|--|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 14号     | 鉄筋<br>カートレール補強筋 | 鉄筋材料規格・径:SD345 D13   | 単位 | t  | 単位数量    | 1       | 単価  | 173,300 |
| 名称・規格     |                 | 条件   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 鉄筋工[市場単価] |                 | SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無,<br>無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満<br>含む), 補正無(一般構造物) | t  | 1  | 173,300 | 173,300 |     |         |
| 合計        |                 |  |    |    |         | 173,300 |     |         |
| 単価        |                 |  |    |    |         | 173,300 | 円/t |         |
|           |                 |  |    |    |         |         |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |    |                |    |    |       |       |      |       |
|-------|----|----------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 15号 | 型枠 | 型枠の種類:一般型枠     | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 8,876 |
| 名称・規格 |    | 条件             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 型枠    |    | 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物 | m2 | 1  | 8,876 | 8,876 |      |       |
| 合計    |    |                |    |    |       | 8,876 |      |       |
| 単価    |    |                |    |    |       | 8,876 | 円/m2 |       |
|       |    |                |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |    |                     |     |     |       |       |       |       |
|-------|----|---------------------|-----|-----|-------|-------|-------|-------|
| 単 16号 | 足場 | 安全柵:無し              | 単位  | 掛m2 | 単位数量  | 1     | 単価    | 3,357 |
| 名称・規格 |    | 条件                  | 単位  | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要    |       |
| 足場工   |    | 単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0) | 掛m2 | 1   | 3,357 | 3,357 |       |       |
| 合計    |    |                     |     |     |       | 3,357 |       |       |
| 単価    |    |                     |     |     |       | 3,357 | 円/掛m2 |       |
|       |    |                     |     |     |       |       |       |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |    |                        |     |     |       |       |       |       |
|-------|----|------------------------|-----|-----|-------|-------|-------|-------|
| 単 17号 | 足場 | 安全ネット:無し               | 単位  | 掛m2 | 単位数量  | 1     | 単価    | 4,221 |
| 名称・規格 |    | 条件                     | 単位  | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要    |       |
| 足場工   |    | 手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1.0) | 掛m2 | 1   | 4,221 | 4,221 |       |       |
| 合計    |    |                        |     |     |       | 4,221 |       |       |
| 単価    |    |                        |     |     |       | 4,221 | 円/掛m2 |       |
|       |    |                        |     |     |       |       |       |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |                      |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----|----------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 18号 | 目地板 | 目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10  | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 3,690 |
| 名称・規格 |     | 条件                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 目地板   |     | 30m2以上, 瀝青繊維質目地板t=10 | m2 | 1  | 3,690 | 3,690 |      |       |
| 合計    |     |                      |    |    |       | 3,690 |      |       |
| 単価    |     |                      |    |    |       | 3,690 | 円/m2 |       |
|       |     |                      |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|        |       |                       |    |    |      |     |     |     |
|--------|-------|-----------------------|----|----|------|-----|-----|-----|
| 単 19号  | 水抜パイプ | 管径・管種類:VP-65,フィルター:有り | 単位 | m  | 単位数量 | 1   | 単価  | 596 |
| 名称・規格  |       | 条件                    | 単位 | 数量 | 単価   | 金額  | 摘要  |     |
| 材料費(m) |       |                       | m  | 1  | 596  | 596 |     |     |
| 合計     |       |                       |    |    |      | 596 |     |     |
| 単価     |       |                       |    |    |      | 596 | 円/m |     |
|        |       |                       |    |    |      |     |     |     |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|          |        |                             |    |    |       |       |      |       |
|----------|--------|-----------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 20号    | 吸出し防止材 | 材質:合織不織布,種類:土木シート,厚さ:t=10mm | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 825.8 |
| 名称・規格    |        | 条件                          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 吸出し防止材設置 |        |                             | m2 | 1  | 825.8 | 825.8 |      |       |
| 合計       |        |                             |    |    |       | 825.8 |      |       |
| 単価       |        |                             |    |    |       | 825.8 | 円/m2 |       |
|          |        |                             |    |    |       |       |      |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 21号           | 坂路工 |  | 単位  | m    | 単位数量    | 20      | 単価  | 33,600 |
|-----------------|-----|--|-----|------|---------|---------|-----|--------|
| 名称・規格           |     | 条件   | 単位  | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |        |
| コンクリート          |     | 無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,24-12-25(20)(高炉),一般養生,全ての費用        | m3  | 6    | 36,120  | 216,720 |     |        |
| 型枠              |     | 一般型枠,鉄筋・無筋構造物  | m2  | 30   | 8,876   | 266,280 |     |        |
| 鉄筋工[市場単価]       |     | SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)      | t   | 0.19 | 173,300 | 32,927  |     |        |
| 鉄筋工[市場単価]       |     | SD345 D16~25,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物) | t   | 0.37 | 171,200 | 63,344  |     |        |
| パイポット支保・くさび結合支保 |     | パイポット支保,V<=40空m3,f<=40kN/m2[t<=120cm]                        | 空m3 | 20   | 4,632   | 92,640  |     |        |
|                 | 合計  |  |     |      |         | 671,911 |     |        |
|                 | 単価  |  |     |      |         | 33,600  | 円/m |        |
|                 |     |  |     |      |         |         |     |        |
|                 |     |  |     |      |         |         |     |        |
|                 |     |  |     |      |         |         |     |        |
|                 |     |  |     |      |         |         |     |        |
|                 |     |  |     |      |         |         |     |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 22号        | 仮設舗装 |  | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 2,729 |
|--------------|------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格        |      | 条件   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 上層路盤(車道・路肩部) |      | 路盤材(砕石各種),100mm,1層施工,全ての費用                         | m2 | 1  | 491   | 491   |      |       |
| 表層(車道・路肩部)   |      | 1.4m以上3.0m以下,50mm,再生密粒度アスコン(13),プライムコート PK-3,全ての費用 | m2 | 1  | 2,238 | 2,238 |      |       |
| 合計           |      |  |    |    |       | 2,729 |      |       |
| 単価           |      |  |    |    |       | 2,729 | 円/m2 |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 23号  | 土のう | 大型土のう規格:耐候性大型土のう | 単位 | 袋  | 単位数量  | 1     | 単価  | 5,142 |
|--------|-----|------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称・規格  |     | 条件               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 大型土のう工 |     | 製作・設置,流用土,6m以下   | 袋  | 1  | 5,142 | 5,142 |     |       |
| 合計     |     |                  |    |    |       | 5,142 |     |       |
| 単価     |     |                  |    |    |       | 5,142 | 円/袋 |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 24号 | 交通誘導警備員  |    | 単位 | 人日 | 単位数量   | 1      | 単価   | 14,080 |
|-------|----------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格 |          | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|       | 交通誘導警備員B |    | 人日 | 1  | 14,080 | 14,080 |      |        |
|       | 合計       |    |    |    |        | 14,080 |      |        |
|       | 単価       |    |    |    |        | 14,080 | 円/人日 |        |
|       |          |    |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 25号 | ガードレール            | ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品<br>Gr-C-2B, 施工規模:21m以上100m未<br>満, 曲線部補正:無 | 単位 | m  | 単位数量   | 1      | 単価  | 11,960 |
|-------|-------------------|---|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称・規格 |                   | 条件  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
|       | 防護柵設置工(ガードレール設置工) | コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 21m以<br>上100m未満, 無, 無, 無, 加算無し           | m  | 1  | 11,960 | 11,960 |     |        |
|       | 合計                |   |    |    |        | 11,960 |     |        |
|       | 単価                |   |    |    |        | 11,960 | 円/m |        |
|       |                   |   |    |    |        |        |     |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025.01           |
| 歩掛適用年月 | 2025.01           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 26号                 | カートのパイ | カートのパイ規格:Gp-Cp-2B 塗装品,<br>施工規模:20m以上100m未満, 曲線部<br>補正:無し | 単位 | m  | 単位数量   | 1      | 単価  | 14,500 |
|-----------------------|--------|--|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称・規格                 |        | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 防護柵設置工<br>(カートのパイ設置工) |        | コンクリート建込, Gp-Cp-2B 塗装品, 20m以上100m未満, 無, 無, 無, 加算額無し      | m  | 1  | 14,500 | 14,500 |     |        |
| 合計                    |        |  |    |    |        | 14,500 |     |        |
| 単価                    |        |  |    |    |        | 14,500 | 円/m |        |
|                       |        |  |    |    |        |        |     |        |